
UCHWAŁA NR 307.XLII.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.   z 2022 r., poz. 503) Rada Gminy Mochowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mochowo przyjętego uchwałą Nr 23/VI/2015 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 stycznia 
2015 r. zmienionego uchwałą Nr 35/XXXIII/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 31 marca 2017 r. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą, określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną cześć 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CC21AD-BD7A-431A-B0DD-D847D48E7A1E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CC21AD-BD7A-431A-B0DD-D847D48E7A1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
rada gminy podejmuje z własnej inicjatywy lub na wniosek wójta, burmistrza lub prezydenta miasta 
uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego w celu określenia polityki przestrzennej gminy. Natomiast zgodnie 
z art. 27 zmiana studium lub planu miejscowego następuje w takim trybie, w jakim są one uchwalane. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mochowo zostało przyjęte 
Uchwałą Nr 23/VI/2015 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 stycznia 2015 r., a następnie zmienione Uchwałą 
Nr 35/XXXIII/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 31 marca 2017 r. Ustalenia zawarte w obowiązującym 
studium wymagają kolejnej zmiany ze względu na potrzebę wyznaczenia nowych obszarów, na których 
rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii, a także ich stref 
ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu 
zgodnie z wnioskami jakie wpłynęły do urzędu. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mochowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CC21AD-BD7A-431A-B0DD-D847D48E7A1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




